
SPARE PARTS LIST
PAGE 1

MODEL NO. RBC420

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE

001 6411026000 SHAFT PIPE COMPLETE   1
002 ********** ****************************** *** ******************************
003 ********** ****************************** *** ******************************
004 ********** ****************************** *** ******************************
005 6415016000 CONTROL LEVER ASS'Y   1
006 ********** ****************************** *** ******************************
007 ********** ****************************** *** ******************************
008 6353001000 GEAR CASE ASS'Y   1

INC. 9-15,19-27
009 0031512000 OUTER SNAP RING   1
010 0031428000 INNER SNAP RING   1
011 ********** ****************************** *** ******************************
012 6413003000 GEAR SET   1
013 ********** ****************************** *** ******************************
014 ********** ****************************** *** ******************************
015 ********** ****************************** *** ******************************
016 ********** ****************************** *** ******************************
017 ********** ****************************** *** ******************************
018 0119059900 SOCKET HEAD BOLT M5X12   3
019 ********** ****************************** *** ******************************
020 ********** ****************************** *** ******************************
021 ********** ****************************** *** ******************************
022 0031432000 INNER SNAP RING   1
023 ********** ****************************** *** ******************************
024 ********** ****************************** *** ******************************
025 ********** ****************************** *** ******************************
026 ********** ****************************** *** ******************************
027 ********** ****************************** *** ******************************
028 0031517000 OUTER SNAP RING   1
029 0031435000 INNER SNAP RING   1
030 0600179850 BALL BEARING 6003DD   1
031 ********** ****************************** *** ******************************
032 ********** ****************************** *** ******************************
033 ********** ****************************** *** ******************************
034 ********** ****************************** *** ******************************
035 ********** ****************************** *** ******************************
036 ********** ****************************** *** ******************************
037 6258028002 PROTECTOR ASS'Y   1
038 ********** ****************************** *** ******************************
039 ********** ****************************** *** ******************************
040 0032006000 SPRING WASHER   1
041 ********** ****************************** *** ******************************
042 ********** ****************************** *** ******************************
043 ********** ****************************** *** ******************************
044 ********** ****************************** *** ******************************
045 ********** ****************************** *** ******************************
046 ********** ****************************** *** ******************************
047 6411501300 WING NUT   1
048 0037108000 FIBER GASKET   1
049 ********** ****************************** *** ******************************
050 ********** ****************************** *** ******************************
051 ********** ****************************** *** ******************************
052 ********** ****************************** *** ******************************
053 ********** ****************************** *** ******************************
054 ********** ****************************** *** ******************************
055 ********** ****************************** *** ******************************
056 ********** ****************************** *** ******************************
057 ********** ****************************** *** ******************************
058 ********** ****************************** *** ******************************
059 ********** ****************************** *** ******************************
060 ********** ****************************** *** ******************************



SPARE PARTS LIST
PAGE 2

MODEL NO. RBC420

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE

061 ********** ****************************** *** ******************************
062 ********** ****************************** *** ******************************
063 ********** ****************************** *** ******************************
064 ********** ****************************** *** ******************************
065 5416504000 GASKET (CARBURETOR)   1
066 ********** ****************************** *** ******************************
067 ********** ****************************** *** ******************************
068 ********** ****************************** *** ******************************
069 5415504500 STARTER COVER   1
070 ********** ****************************** *** ******************************
071 ********** ****************************** *** ******************************
072 ********** ****************************** *** ******************************
073 ********** ****************************** *** ******************************
074 ********** ****************************** *** ******************************
075 ********** ****************************** *** ******************************
076 ********** ****************************** *** ******************************
077 ********** ****************************** *** ******************************
078 ********** ****************************** *** ******************************
079 ********** ****************************** *** ******************************
080 5415504600 CYLINDER COVER   1
081 ********** ****************************** *** ******************************
082 ********** ****************************** *** ******************************
083 ********** ****************************** *** ******************************
084 ********** ****************************** *** ******************************
085 ********** ****************************** *** ******************************
086 ********** ****************************** *** ******************************
087 ********** ****************************** *** ******************************
088 0230059990 SPACER   2
089 ********** ****************************** *** ******************************
090 5416503500 DAMPER (-)   1
091 5416503600 DAMPER(U)   1
092 ********** ****************************** *** ******************************
093 ********** ****************************** *** ******************************
094 0655009940 PLUG CAP   1
095 ********** ****************************** *** ******************************
096 ********** ****************************** *** ******************************
097 ********** ****************************** *** ******************************
098 5607005000 WIRE COMPLETE (2)   1
099 ********** ****************************** *** ******************************
100 ********** ****************************** *** ******************************
101 ********** ****************************** *** ******************************
102 0032006000 SPRING WASHER   1
103 ********** ****************************** *** ******************************
104 0140059610 SCREW M5X14   1
105 0140059560 SCREW M5X20   1
106 0119059790 HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X22   2
107 0119059660 SOCKET HEAD BOLT  M5X50   1
108 0119059940 HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X30   4
109 ********** ****************************** *** ******************************
110 0119069990 HEX. SOCKET HEAD BOLT M6X18   4
111 ********** ****************************** *** ******************************
112 ********** ****************************** *** ******************************
113 ********** ****************************** *** ******************************
114 ********** ****************************** *** ******************************
115 ********** ****************************** *** ******************************
116 0119069900 SOCKET HEAD BOLT M6X14   1
117 ********** ****************************** *** ******************************
118 ********** ****************************** *** ******************************
119 ********** ****************************** *** ******************************
120 ********** ****************************** *** ******************************
121 ********** ****************************** *** ******************************



SPARE PARTS LIST
PAGE 3

MODEL NO. RBC420

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE

122 ********** ****************************** *** ******************************
123 ********** ****************************** *** ******************************
124 ********** ****************************** *** ******************************
125 ********** ****************************** *** ******************************
126 ********** ****************************** *** ******************************
127 ********** ****************************** *** ******************************
128 5416041010 THROTTLE VALVE ASS'Y   1
129 ********** ****************************** *** ******************************
130 ********** ****************************** *** ******************************
131 ********** ****************************** *** ******************************
132 ********** ****************************** *** ******************************
133 ********** ****************************** *** ******************************
134 ********** ****************************** *** ******************************
135 5416041020 HIGH SPEED NEEDLE   1
136 5806080110 NEEDLE ADJ. SPRING   1
137 5216006040 WASHER   1
138 5216006050 O RING   1
139 ********** ****************************** *** ******************************
140 ********** ****************************** *** ******************************
141 ********** ****************************** *** ******************************
142 ********** ****************************** *** ******************************
143 ********** ****************************** *** ******************************
144 ********** ****************************** *** ******************************
145 ********** ****************************** *** ******************************
146 ********** ****************************** *** ******************************
147 ********** ****************************** *** ******************************
148 ********** ****************************** *** ******************************
149 0022706000 NUT M6   1
150 ********** ****************************** *** ******************************
151 0150059940 TAPPING SCREW   1
152 ********** ****************************** *** ******************************
153 0119059790 HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X22   2
154 ********** ****************************** *** ******************************
155 5416046010 JET #50   1
162 ********** ****************************** *** ******************************
A01 ********** ****************************** *** ******************************
A02 ********** ****************************** *** ******************************
A03 ********** ****************************** *** ******************************
A04 ********** ****************************** *** ******************************
A05 ********** ****************************** *** ******************************
A06 ********** ****************************** *** ******************************
A07 ********** ****************************** *** ******************************



SERVICE DRAWING
PAGE 1

MODEL NO. RBC420



SERVICE DRAWING
PAGE 2

MODEL NO. RBC420



SERVICE DRAWING
PAGE 3

MODEL NO. RBC420



SERVICE DRAWING
PAGE 4

MODEL NO. RBC420



SERVICE DRAWING
PAGE 5

MODEL NO. RBC420



SERVICE DRAWING
PAGE 6

MODEL NO. RBC420


